
平成３０年５月８日 

開進第一中学校 

ＰＴＡ本部協力係の皆様 

練馬区立開進第一中学校   

新しいＰＴＡを発足する会 

 

開進第一中学校ＰＴＡ本部および協力係 

第１回 合同検討会のお知らせ 

 

日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、この度は、本部協力係を快くお引き受けいただき、心より感謝申し上げます。大変心強く感じ

ております。 

つきましては、下記の通り１回目の検討会を予定しております。検討会は２日間用意しておりますの

で、どちらか可能な方へご参加いただければ幸いです。また、今回参加できない場合でも、今後、別の

場面で一緒に取り組んで参りたいと思いますので、今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

なお、今回「係を引き受けるかどうか未定」でご参加される方もいらっしゃるかと思います。また、

協力係の内容が今ひとつ分からず「とりあえず参加」という方もいらっしゃるかと思います。そのよう

な状況でもまったく構いません。一度「検討会」にご参加いただいてからご判断いただければと思いま

す。どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

 

１．協力係「保護者名」一覧  （ ）は生徒名  

 

（ホームページでは省略させていただきます） 

 

 

 

 

               

 

２．第１回検討会日時 （ア、イのいずれか、または両日参加も可） 

ア） ５月１１日（金）１３：３０～１５：３０頃 

※当日は 16:00から部活動保護者会がございます。 

イ） ５月１２日（土）１０：００～１２：００頃 

 

※欠席の場合、特に連絡は必要ございません。 

  

３．場所  本校「会議室」（南校舎１階） 

 

４．内容 ・新ＰＴＡの係について（内容や募集方法） 

    ・今後の予定について 


